
ZARZĄDZENIE NR 310/2022 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 
1087, 1383, 1561, 1692, 1733), art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, określony 
w załączniku do zarządzenia. 

2. Ustalenie planu następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 298/2022 Burmistrza Łasku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14477900-B094-45CA-8E41-76B745AF8728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 310/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY 

Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 
 

DOCHODY OGÓŁEM: 3 403 386,19 
Dochody bieżące ogółem: 3 403 386,19 
z tego  
Dochody na zadania własne gminy 935 775,00 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota 
758 75814 2100 2022 rok 800 775,00 
852 85230 2100 2022 rok 30 000,00 
854 85415 2100 2022 rok 105 000,00 
Dochody na zadania zlecone realizowane przez gminę 2 467 611,19 
750 75011 2100 2022 rok 16 735,19 
852 85295 2100 2022 rok 2 129 548,00 
853 85395 2100 2022 rok 208 288,00 
855 85502 2100 2022 rok 113 040,00 

 
Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 
 

WYDATKI OGÓŁEM: 3 403 386,19 
Wydatki bieżące ogółem: 3 403 386,19 
z tego  
Wydatki na zadania własne gminy 935 775,00 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe przeznaczenie Kwota 

2540 UM w Łasku 82 608,48 

4350 25 604,41 

4370 1 000,00 

4750 76 579,71 

4850 

SP Nr 1 w 
Łasku 

14 288,33 

4350 26 051,02 

4740 10 000,00 

4750 78 718,86 

4850 

SP Nr 4 w 
Łasku 

17 357,47 

4350 26 798,00 

4750 63 474,88 

4850 

SP Nr 5 w 
Łasku 

11 312,46 

801 
 

80101 

4750 

2022 rok 

SP w Bałuczu 

Dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

103 136,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14477900-B094-45CA-8E41-76B745AF8728. Podpisany Strona 1



4850 20 770,84 

4350 9 800,00 

4750 24 092,03 

4850 

SP w Okupie 

4 392,30 

4350 23 424,56 

4750 33 279,68 

4850 

SP w 
Wiewiórczynie 

5 718,42 

2540 UM w Łasku 593,09 

4750 3 847,43 

80103 

4850 

SP w Bałuczu 

727,06 

2540 UM w Łasku 4 068,10 

4750 5 985,63 

4850 

PP Nr 1 w 
Łasku 1 161,87 

4750 17 248,95 

4850 

PP Nr 3 w 
Łasku 3 329,60 

4750 32 963,72 

4850 

PP Nr 4 w 
Łasku 6 338,80 

4750 5 757,71 

4850 

PP Nr 5 

1 128,84 

4750 13 988,85 

80104 

4850 

PP Nr 6 

2 692,77 

80106 2540 UM w Łasku 2 842,70 

80113 4370 UM w Łasku 5 877,39 

80120 4740 1 535,21 

4750 5 818,40  

4850 

LO w Łasku – 
Kolumnie 

1 440,98 

4750 20 928,75 80149 

4850 

PP Nr 4 w 
Łasku 4 091,40 

852 85230 3290 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Świadczenie na 
zakwaterowanie i wyżywienie 
(40,00 zł) i koszty obsługi 
zadania 

3 364,00 

852 85230 3290 2022 rok MGOPS     w 
Łasku 

Zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży 

26 636,00 

854 85415 3290 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Świadczenia społeczne 
(stypendia i zasiłki dla 
uczniów) wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

105 000,00 

Wydatki na zadania zlecone realizowane przez gminę 2 467 611,19 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe przeznaczenie Kwota 

4350 2 064,41 
4740 5 200,00 

750 75011 

4850 

2022 rok UM w Łasku Nadanie numeru PESEL 

1 021,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14477900-B094-45CA-8E41-76B745AF8728. Podpisany Strona 2



4370 2022 rok UM w Łasku Wykonanie fotografii osobom 
ubiegającym się o nadanie 
numeru PESEL 

8 449,50 

3290 2 124 316,00 

4350 4 617,00 

852 85295 

4370 

2022 rok MGOPS            
w Łasku 

Świadczenia i wydatki na 
zakup towarów i usług 
ponoszone w związku z 
realizacją zadań na 
zakwaterowanie i wyżywienie 
(40,00 zł) i koszty obsługi 
zadania 

615,00 

3290 194 596,12 

4840 

2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego 
(300,00 zł) i koszty obsługi 
zadania 

3 691,88 

853 
 

85395 
 

4840 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

10 000,00 

855 85502 3290 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Realizacja świadczeń 
rodzinnych 

113 040,00 

 
 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14477900-B094-45CA-8E41-76B745AF8728. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Ustęp 2
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 PLAN FINANSOWY



